11
滴定仪 / 分注器
典型应用（水质及环境检测）
 > 自动 pH 滴定
 > 碱值滴定
 > 凯氏定氮
 > 废水中氯离子含量滴定
典型应用（食品分析）

14
技术参数 – CAT
订货号 CAT  - M1  - T1  - S1  - B1  - P1  - G1  - L1
M1 pH 电极
M2 银电极
M3 双铂金电极
M4 pH 电极和银电极
M5 pH 电极，银电极和双铂金电极
M6 微量 pH 电极，可连接 35 位连续滴定单元
M7 微量银电极，可连接 35 位连续滴定单元
M8 微量 pH 电极和微量银电极
T0 不带温度传感器
T1 带温度传感器
S1 一位不锈钢搅拌滴定台，磁力搅拌
S2 AS24-16 位连续滴定台，顶置搅拌
S3 AS24-35 位连续滴定台，磁力搅拌
B1 一套滴定管
B2 两套滴定管
P1 一套蠕动泵
P2 两套蠕动泵
P3 三套蠕动泵
G0 无自动曝气单元
G1 带自动曝气单元
L1 无液位调节单元
L2 带液位调节单元
主机订货信息
描述
显示屏 4.3 寸触摸屏
滴定管 10mL( 最多可加装 2 套 )，滴定管解析度为 12000
滴定管精度 ＜ 0.2%（10mL 滴定管是 2 微升）
滴定管重复性 ±0.2%（10mL 滴定管是 2 微升）
蠕动泵 1ml/ 秒，可拆装，最多可加配 3 套
pH 范围 : 0-14pH, 精度 : ±0.02pH, 分辨率 : 0.01pH
mV 范围 : ±2000mV, 精度 : ±2mV, 分辨率 : 0.1mV
µA 范围 : ±10µA, 精度 : ±2µA, 分辨率 : 0.1µA
温度 范围 : 0-100℃ , 精度 : ±1℃ , 分辨率 : 0.1℃
工作程序 装液程序，清洗程序，校准程序
标准方法模板 EP, EQ, 游离 SO2，总 SO2 和 Double SO2
方法数量 30 种
pH 校准 自动识别缓冲溶液，零点校准，零点 - 斜率校准，能斯特方程校准，酒品专用校准
通讯接口 pH/mV 电极接口，µA 电极接口，USB A，USB B，RS232, 蓝牙接口
存储 可自动存储最近 50 组分析结果，10 组标定结果
可选附件 打印机，磁力搅拌滴定台，自动连续滴定台（16 位或 35 位），自动液位配平装置，自动曝气装置，电脑软件
15
滴定仪 / 分注器
订货信息
CAT1自动滴定仪套装，1 位磁力搅拌滴定台
CAT2 自动滴定仪套装，1 位磁力搅拌滴定台
CAT2 自动滴定仪套装，双滴定管，16 位连续滴定单元
CAT1自动滴定仪套装，双滴定管，16 位连续滴定单元
CAT2 自动滴定仪套装，双滴定管，35 位连续滴定单元
套装 应用 标准配置
CAT1-1-M1 基础套装
基础套装，包含：CAT1 主机（1 台），磁力搅拌滴定台（1 套），搅拌磁子（1 个），
10ml 滴定管（1 套），滴定管路（1 套），电源适配器（1 套），1L 方形棕色试剂瓶（1 个），
GL45 和 S40 瓶口适配器（1 套），干燥管（1 套）
CAT1-1-M2 酸碱滴定 CAT1-1-M1 带 pH 电极和缓冲溶液
CAT1-1-M3 沉淀滴定 CAT1-1-M1 带银电极
CAT1-1-M4 氧化还原滴定 CAT1-1-M1 带氧化还原电极
CAT1-1-M5 二氧化硫滴定 CAT1-1-M1 带双铂金电极
套装 应用 标准配置
CAT2-1-M1 基础套装
基础套装，包含：CAT2 主机（1 台），磁力搅拌滴定台（1 套），搅拌磁子（1 个），
10ml 滴定管（2 套），滴定管路（2 套），电源适配器（1 套），1L 方形棕色试剂瓶（2 个），
GL45 和 S40 瓶口适配器（2 套），干燥管（2 套）
CAT2-1-M2 酸碱滴定 CAT2-1-M1 带 pH 电极和缓冲溶液
CAT2-1-M3 沉淀滴定 CAT2-1-M1 带银电极